О присвоении квалификационной категории спортивных судей
На основании выполнения Положения о спортивных судьях
п р и к а з ы в а ю:
Присвоить квалификационную категорию спортивных судей «Спортивныйсудья первой категории»:

1. Давлетшина Алина Рамилевна Баскетбол
2. Чугунов Артур Владимирович Баскетбол
3. Фардиев Ильшат Шаехович Лыжные гонки
4. Шайхелисламов Марсель Ремович (МС) Лыжные гонки
5. Перминова Ольга Ивановна Спорт слепых
6. Кириллов Кирилл Александрович (МС) Ушу

Министр В.А.Леонов

МИНИСТЕРСТВОСПОРТА
РЕСПУБЛИКИТАТАРСТАН

ТАТАРСТАНРЕСПУБЛИКАСЫ
СПОРТМИНИСТРЛЫГЫ

ПРИКАЗ БОЕРЫК

16.02.2026 г.Казань № 17/н